
1 

 

DEMECSER VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

8/2017.(IV.26.) 
 ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 
Demecser Város Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 3/2017.(II.21.) 

rendeletének módosításáról 
 

Demecser Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat és hatásköreiről 
szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 34.§ (1) bekezdésében, valamint – az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § 
(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el  
 

1.§. 
 

Demecser Város Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 3/2017. (II.21.) önkormányzati 
rendelet 1. § helyébe a következő rendelkezés lép. 
 

1. §. 
1.A költségvetés bevételei és kiadásai 

(1) A Képviselő-testület az összes bevételét - az 1. melléklet szerinti részletezéssel –
1.599.644.272 Ft főösszegben állapítja meg. 
 

(2) A (1) bekezdésben meghatározott összes bevételéből: 
a) Költségvetési működési bevétel:    1.036.014.864 Ft 
b) Költségvetési felhalmozási bevétel:       441.507.567 Ft 

Költségvetési bevételek összesen:    1.477.522.431 Ft 
 

c) Belső működési célú finanszírozási bevétel   118.840.205 Ft 
d) Belső felhalmozási célú finanszírozási bevétel       3.281.636 Ft 

Belső finanszírozási bevételek összesen:   122.121.841 Ft 
 

e) Külső működési célú finanszírozási bevétel (hitelfelvétel)  0 Ft 
 

f) Külső felhalmozási célú finanszírozási bevétel (hitelfelvétel)  0 Ft 
Külső finanszírozási bevételek összesen:   0 Ft 

 
2.§. 

 
Demecser Város Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 3/2017. (II.21.) önkormányzati 
rendelet 2. § helyébe a következő rendelkezés lép. 
 

2. § 
 A Képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi költségvetésének összes kiadását: 1.599.644.272 
Ft főösszeggel -  az 1. melléklet szerinti részletezéssel - állapítja meg, melyből: 
 

a) Költségvetési működési kiadás:   1.096.407.141 Ft 
b) Költségvetési felhalmozási kiadás:      479.090.668 Ft 

Költségvetési kiadások összesen:   1.575.497.809 Ft 



2 

 

c) Külső működési célú finanszírozási kiadás (hiteltörlesztés)       0 Ft 
d) Külső felhalmozási célú finanszírozási kiadás (hiteltörlesztés)   7.500.000 Ft 
e) Belföldi finanszírozás kiadásai     16.646.463 Ft 

Külső finanszírozási kiadások összesen:   24.146.463 Ft 
 

3.§. 
 

(1) A rendelet 1.,2.,3.,4.,5.,7.,8.,12., melléklet helyébe az alábbi 1.,2.,3.,4.,5.,7.,8.,12., 
melléklet lép. 
 

(2) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. Rendelkezéseit 2017. április 1. napjától 
kell alkalmazni. A rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 
 
 
Váradi László        Dr. Mátyás B. Szabolcs 
polgármester         jegyző 
 
 
A rendeletet 2017. április 26. napján kihirdettem. 
 
 
         Dr. Mátyás B. Szabolcs 
          jegyző 
 



3 

 

 

B C D E
Összesen Kötelező feladat Önként vállalt

01
Rovat

száma
Előirányzat Előirányzat Előirányzat

02 K1 480 714 685 478 385 257 2 329 428

03 K2 67 217 306 66 695 830 521 476

04 K3 264 771 792 257 521 755 7 250 037

05 K4 54 296 750 54 296 750

06 K5 229 406 608 229 406 608

07 K6 479 090 668 479 090 668

08 K7

09 K84

10 K88

11 K8

12 K1-K8 1 575 497 809 1 565 396 868 10 100 941

13

14 K911 7 500 000       7 500 000

15 K915 16 646 463     16 646 463

16 K91 24 146 463     24 146 463

17 K9 24 146 463     24 146 463

18 1 599 644 272 1 589 543 331 10 100 941

19

20 B11 487 823 737 487 823 737

21 B16 414 778 091 407 858 291 6 919 800

22 B1 902 601 828 895 682 028 6 919 800

23 B21

24 B25 441 507 567 441 507 567

25 B2 441 507 567 441 507 567

26 B3 56 650 000 53 468 859 3 181 141

27 B4 76 763 036 76 763 036

28 B5

29 B63

30 B6

31 B73

32 B7

33 B1-B7 1 477 522 431 1 467 421 490 10 100 941

34

35 B8111

36 B8112

37 B8113

38 B811

39 B812

40 B8131 122 121 841    122 121 841    

41 B8132

42 B813 122 121 841    122 121 841    

43 B816

44 B818

45 B81 -                   

46 B8 122 121 841   122 121 841   

47 1 599 644 272 1 589 543 331 10 100 941

Demecser  Város Önkormányzata 2017. évi költségvetésének mérlege - összevont önkormányzati 

1. számú melléklet a 8/2017(IV.26.) önkormányzati rendelethez

Rovat megnevezése

Költségvetési kiadások 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre

Egyéb működési célú kiadások 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            

Személyi juttatások 

K1-K8. Költségvetési kiadások

A

 forintban

Belföldi finanszírozás kiadásai

Finanszírozási kiadások 

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása, előleg visszafizetése

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

Önkormányzatok működési támogatásai

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson 

Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

Kiadások összesen

B1-B7. Költségvetési bevételek

K9. Finanszírozási kiadások

Dologi kiadások 

Felújítások 

Beruházások

Ellátottak pénzbeli juttatásai 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 

Költségvetési bevételek 

Bevételek összesen

B8. Finanszírozási bevételek

Finanszírozási bevételek 

Belföldi értékpapírok bevételei 

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 

Belföldi finanszírozás bevételei 

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

Maradvány igénybevétele

Központi, irányító szervi támogatás

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

Működési bevételek 

Közhatalmi bevételek 

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson 

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

Működési célú átvett pénzeszközök 

Felhalmozási bevételek 

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

 



4 

 

 
 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

2. melléklet  forintban 

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2017. évi előirányzat Megnevezés 2017. évi előirányzat

1 2 3. 4. 5.

1. Önkormányzatok működési támogatásai 487 823 737 Személyi juttatások 480 714 685

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 414 778 091 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 67 217 306

3. Ebből TB alaptól átvett 28 859 700 Dologi kiadások 264 771 792

4. Közhatalmi bevételek 56 650 000 Ellátottak pénzbeli juttatásai 54 296 750

5. Működési célú átvett pénzeszközök Egyéb működési célú kiadások 229 406 608

6 Egyéb működési bevételek 76 763 036

7

8

9

10

11

12 Költségvetési bevételek összesen 1 036 014 864 Költségvetési kiadások összesen 1 096 407 141

13 Hiány belső finanszírozásának bevételei 118 840 205 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14    Költségvetési maradvány igénybevétele 118 840 205 2016 évi feladatalapú előleg visszafizetése 16 646 463

15    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése

18 Hiány külső finanszírozásának bevételei Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Betét elhelyezése

20    Értékpapírok bevételei

21 Működési célú finanszírozási bevételek összesen 118 840 205 16 646 463

22 BEVÉTEL ÖSSZESEN 1 154 855 069 KIADÁSOK ÖSSZESEN 1 113 053 604

23 Költségvetési hiány: Költségvetési többlet: -

24 Tárgyévi  hiány: - Tárgyévi  többlet:

Sor-

szám

2
. m

ellék
let a

 8
/2

0
1

7
.(IV

.2
6

.) ö
n

k
o

rm
á

n
yza

ti ren
d

eleth
ez     

 



5 

 

 

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

3. melléklet   forintban 

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2017. évi előirányzat Megnevezés 2017. évi előirányzat

1 2 3 4 5

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről Beruházások 479 090 668

2 Felhalmozási bevételek Felújítások

3 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 441 507 567 Egyéb felhalmozási célú kiadás

4 Egyéb felhalmozási célú bevételek

5

6

7

8

9 Tartalékok

10 Költségvetési bevételek összesen: 441 507 567 Költségvetési kiadások összesen: 479 090 668

11 Hiány belső finanszírozás bevételei 3 281 636 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

12 Költségvetési maradvány igénybevétele 3 281 636 Hitelek törlesztése 7 500 000

13 Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

14 Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

15 Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

16 Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

17 Hiány külső finanszírozásának bevételei Betét elhelyezése

18 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

19 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

20 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

21 Értékpapírok kibocsátása

22 Egyéb külső finanszírozási bevételek

23 Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen 3 281 636
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen

7 500 000

24 BEVÉTEL ÖSSZESEN 444 789 203 KIADÁSOK ÖSSZESEN 486 590 668

25 Költségvetési hiány: Költségvetési többlet:

26 Tárgyévi  hiány: Tárgyévi  többlet: -

Sor-

szám

3
. m

ellék
let a

 8
/2

0
1

7
. (IV

.2
6

.) ö
n

k
o

rm
á

n
yza

ti ren
d

eleth
ez      

 



6 

 

 
 

B C D E

Összesen Kötelező feladat Önként vállalt

01
Rovat

száma
Előirányzat Előirányzat Előirányzat

02 K1 390 370 204 388 040 776 2 329 428

03 K2 47 110 574 46 589 098 521 476

04 K3 148 402 576 141 152 539 7 250 037

05 K4 54 296 750 54 296 750

06 K5 229 406 608 229 406 608

07 K6 478 790 668 478 790 668

08 K7

09 K84

10 K88

11 K8

12 K1-K8 1 348 377 380 1 338 276 439 10 100 941

13

14 K911 7 500 000       7 500 000

15 K915 181 425 532   181 425 532

16 K91 188 925 532   188 925 532

17 K9 188 925 532   188 925 532

18 1 537 302 912 1 527 201 971 10 100 941

19

20 B11 487 823 737 487 823 737

21 B16 414 778 091 407 858 291 6 919 800

22 B1 902 601 828 895 682 028 6 919 800

23 B21

24 B25 441 507 567 441 507 567

25 B2 441 507 567 441 507 567

26 B3 56 650 000 53 468 859 3 181 141

27 B4 14 951 000 14 951 000

28 B5

29 B63

30 B6

31 B73

32 B7

33 B1-B7 1 415 710 395 1 405 609 454 10 100 941

34

35 B8111

36 B8112

37 B8113

38 B811

39 B812

40 B8131 121 592 517   121 592 517

41 B8132

42 B813 121 592 517   121 592 517

43 B816

44 B818

45 B81 -                   

46 B8 121 592 517   121592517

47 1 537 302 912 1 527 201 971 10 100 941

Működési bevételek 

Közhatalmi bevételek 

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

Működési célú átvett pénzeszközök 

Felhalmozási bevételek 

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 

Költségvetési bevételek 

Bevételek összesen

B8. Finanszírozási bevételek

Finanszírozási bevételek 

Belföldi értékpapírok bevételei 

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 

Belföldi finanszírozás bevételei 

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

Maradvány igénybevétele

Központi, irányító szervi támogatás

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

K9. Finanszírozási kiadások

Dologi kiadások 

Felújítások 

Beruházások

Ellátottak pénzbeli juttatásai 

Belföldi finanszírozás kiadásai

Finanszírozási kiadások 

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása, előleg visszafizetése

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

Önkormányzatok működési támogatásai

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

Kiadások összesen

B1-B7. Költségvetési bevételek

Demecser  Város Önkormányzata 2017. évi költségvetésének mérlege - jogi személy

4. számú melléklet a 8/2017(IV.26.) önkormányzati rendelethez

Rovat megnevezése

Költségvetési kiadások 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre

Egyéb működési célú kiadások 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            

Személyi juttatások 

K1-K8. Költségvetési kiadások

A

 forintban

 



7 

 

 
 

B C

01
Rovat

száma
Előirányzat

02 K1 64 852 481

03 K2 14 718 732

04 K3 18 431 216

05 K4

06 K5

07 K6 300 000

08 K7

09 K84

10 K88

11 K8

12 K1-K8 98 302 429

13

14 K911

15 K915

16 K91

17 K9

18 98 302 429

19

20 B11

21 B16

22 B1

23 B21

24 B25

25 B2

26 B3

27 B4 2 601 621

28 B5

29 B63

30 B6

31 B73

32 B7

33 B1-B7 2 601 621

34

35 B8111

36 B8112

37 B8113

38 B811

39 B812

40 B8131 529324

41 B8132

42 B813 529324

43 B816 95 171 484       

44 B818

45 B81 95 171 484       

46 B8 95 700 808       

47 98 302 429

 forintban

Demecseri Polgármesteri Hivatal 2017. évi költségvetésének mérlege

5. számú melléklet a 8/2017(IV.26.) önkormányzati rendelethez

Rovat megnevezése

Költségvetési kiadások 

K1-K8. Költségvetési kiadások

Egyéb felhalmozási célú kiadások 

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre

Egyéb működési célú kiadások 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            

Személyi juttatások 

A

Belföldi finanszírozás kiadásai

Finanszírozási kiadások 

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

Önkormányzatok működési támogatásai

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

Kiadások összesen

B1-B7. Költségvetési bevételek

K9. Finanszírozási kiadások

Dologi kiadások 

Felújítások 

Beruházások

Ellátottak pénzbeli juttatásai 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 

Költségvetési bevételek 

Bevételek összesen

B8. Finanszírozási bevételek

Finanszírozási bevételek 

Belföldi értékpapírok bevételei 

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 

Belföldi finanszírozás bevételei 

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

Maradvány igénybevétele

Központi, irányító szervi támogatás

Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

Működési bevételek 

Közhatalmi bevételek 

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

Működési célú átvett pénzeszközök 

Felhalmozási bevételek 

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

 
 

 



8 

 

 

  forintban 

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés 

kezdési és 

Felhasználás

2016. XII.31-ig

2017. évi 

előirányzat 2017. év utáni 
1 2 3 4 5 6=(2-4-5)

Ivóvíz minőség javító program EU-s támogatás 203 864 641 2017 203 864 641

Gépjármű beszerzés 8 000 000 2017 8 000 000

külterületi utak fejlesztése saját forrás EU-s támogatás saját forrás 3 500 000 2017 3 500 000

Arany János út kiszélesítés saját forrás 2 115 000 2017 2 115 000

Óvoda építés 250 000 000 2017 250 000 000

ASP rendszerhez beszerzés 3 281 636 2017 3 281 636

Polgármesteri Hivatal gép beszerzés 300 000 2017 300 000

Start közmunka pályázat 8 029 391 2017 8 029 391

ÖSSZESEN: 479 090 668 479 090 668

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

7. melléklet a 8/2017.(IV.26.) önkormányzati rendelethez

 



9 

 

 
 

 
 
 

 
 

A B C D E F G H I J K L M

1
Cím 

szám

Alcím 

szám

Előir 

csop 

szám

Kiemelt 

előirányzat 

szám

Alcím 

csoport Cím név Alcím név

Előirányzat 

csoport név

Kiemelt 

előirányzat név 2017. évi előirányzatok Kiadás Bevétel Támogatás

2 1 95 171 484   

3 1 3 130 945           

4 1 64 852 481         

5 2 14 718 732         

6 3 18 431 216         

7 2

8 1 300 000              

9 98 302 429        3 130 945          95 171 484   

10 2 69 607 585   

11 1 59 210 415         

12 1 25 492 000         

13 2 5 388 000           

14 3 97 938 000         

15 2

16 1

17 128 818 000      59 210 415        69 607 585   

Intézményi beruházási kiadások

2 cím összesen

8.számú melléklet a 8/2017.(IV.26.) rendelethez

Dologi kiadások

Demecser Város Önkormányzata Konyha és Étterem

1 cím összesen

Demecseri Polgármesteri Hivatal

Munkaadót terhelő járulékok

Működési költségvetés, maradvány

Személyi juttatások

Működési költségvetés

Személyi juttatások

Felhalmozási költségvetés

Intézményi beruházási kiadások

Munkaadót terhelő járulékok

Dologi kiadások

adatok forintban

Felhalmozási költségvetés

 
 



10 

 

 
 

 
 

Cím 

szám

Alcím 

szám

Előir csop 

szám

Kiemelt 

előirányzat szám

Alcím 

csoport Cím név Alcím név

Előirányzat 

csoport név

Kiemelt 

előirányzat név 2017 évi előirányzatok  Kiadás Bevétel Támogatás

34 3

35 1 974 202 828       

36 1 390 370 204       

37 2 47 110 574         

38 3 148 402 576       

39 4 229 406 608       

40 5 54 296 750         

41 2 -                       

42 3 441 507 567       

43 1 478 790 668       

44 2

45 3

46 4 188 925 532       121 592 517       

47 1 537 302 912   1 537 302 912   -                

48 4

49 1 1 036 014 864    

50 1 480 714 685       

51 2 67 217 306         

52 3 264 771 792       

53 4 229 406 608       

54 5 54 296 750         

55 2 441 507 567       

56 1 479 090 668       

57 2

58 3

59 3 24 146 463         122 121 841       

60 4 -                       

61 1 599 644 272   1 599 644 272   

Ellátottak pénzbeli juttatásai

Intézményi beruházási kiadások

Egyéb felhalmozási célú kiadások

5 cím összesen

Intézményi beruházási kiadások

Felhalmozási költségvetés

Személyi juttatások

Mindösszesen

Munkaadót terhelő járulékok

Dologi kiadások

Dologi kiadások

Tartalékok

Eu-s forrásból finanszírozott projekt önerő

Finanszírozási műveletek

Egyéb működési célú kiadások

Mindösszesen

Felhalmozási költségvetés

Eu-s forrásból finanszírozott projekt önerő

Egyéb felhalmozási célú kiadások

Finanszírozási műveletek

Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb működési célú kiadások

Működési költségvetés

Demecser Város Önkormányzata

Működési költségvetés

Személyi juttatások

Tartalékok

Munkaadót terhelő járulékok

 
 



11 

 

 

2018. év 2019.év 2020. év

245 000 000      250 000 000       255 000 000     

53 900 000        55 000 000         56 100 000       

195 000 000      195 000 000       195 000 000     

55 000 000        55 000 000         55 000 000       

230 000 000      230 000 000       230 000 000     

250 000 000      250 000 000       250 000 000     

1 028 900 000   1 035 000 000    1 041 100 000  

7 500 000          7 500 000           -                     

K915

7 500 000          7 500 000           -                     

1 036 400 000   1 042 500 000    1 041 100 000  

641 991 000      640 591 000       646 691 000     

260 409 000      260 409 000       260 409 000     

57 000 000        57 000 000         57 000 000       

77 000 000        77 000 000         77 000 000       

-                      -                       -                     

1 036 400 000   1 035 000 000    1 041 100 000  

B816

0 0 0

1 036 400 000   1 035 000 000    1 041 100 000  

B8. Finanszírozási bevételek Ft

                                                                                                   12. számú melléklet a 8/2017(IV.26.) önkormányzati rendelethez

24

Önkormányzati kiadások összesen16

K1-K8. Költségvetési kiadások Ft

K9. Finanszírozási kiadások Ft

1 477 522 431    

23

1 599 644 272    

1 599 644 272    

Költségvetési bevételek B1-B7

Központi, irányítószervi támogatások 

122 121 841       

B8131 122 121 841        

36

34 Belföldi finanszírozás bevételei 

35 Finanszírozási bevételek B8

Önkormányzati bevételek összesen

32 Maradvány igénybevétele B813

B81

122 121 841       

31 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele B8132

33

29 Belföldi értékpapírok bevételei B812

30 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

B811 -                       

27 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  B8113

28 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről

26 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi B8112

25 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele B8111

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

Működési célú átvett pénzeszközök B6

21 Felhalmozási bevételek B5 -                       

22

Működési bevételek B4 76 763 036          

19 Közhatalmi bevételek B3 56 650 000          

18

20

17 Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 902 601 828        

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2 441 507 567        

B1-B7. Költségvetési bevételek Ft

K911

15 Finanszírozási kiadások K9 24 146 463         

Feladatalapú előleg visszafizetése 16 646 463          14

12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése K9113

13

11 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi K9112

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 

10 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése K9111 7 500 000            

01 Személyi juttatások K1 480 714 685       

02 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 

K1-K8 1 575 497 809    

K8

K2 67 217 306         

K4 54 296 750         

K3 264 771 792       

08 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

06 Beruházások 

05

09 Költségvetési kiadások

-                       

K6 479 090 668       

K5 229 406 608       

07 Felújítások K7

Demecser Város Önkormányzat 2017-2018-2019-2020 évi költségvetésének összevont mérlege

Egyéb működési célú kiadások 

04 Ellátottak pénzbeli juttatásai 

Rovat 2017. évSor- Rovat megnevezése

03 Dologi kiadások 

 
 


